СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от    27  марта 2017 г.                                                                             № 7
с.Ермошиха

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Ермошихинского сельсовета от 26.12.2016 № 20
«О бюджете поселения на 2017 год»

Рассмотрев представление прокурора Локтевского района от 14.03.2017
№ 02-48-2017 об устранении нарушений в сфере законодательства о закупках
для государственных и муниципальных нужд, бюджетного законодательства,
Руководствуясь Уставом  МО Ермошихинский сельсовет, Совет депутатов
решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Ермошихинского сельсовета от
26.12.2016 № 20  «О бюджете поселения на 2017 год» следующие изменения:

В приложениях № 4,5,6 к Решению Совета депутатов Ермошихинского
сельсовета от 26.12.2016 № 20  «О бюджете поселения на 2017 год»
передвинуть затраты с
303 0104 0120010110 121 – 5,0 тыс.руб      (фонд оплаты труда
муниципальных органов)
на 303 0104 0120010110 244 – 5,0 тыс.руб (прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения муниципальных нужд).
2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном
стенде Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                             О.В.Ститюха